ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний «Отнесении земельного участка с кадастровым № 46: 06:040101:55 площадью 042га, с местоположением  Курской область, Железногорский район, Студенокский сельсовет, д.Студенок участок № 70 с разрешенном использовании- для ведения личного подсобного хозяйства».
                                                    д.Студенок
Железногорский район

Курская область

08.11.2013г.

13-00 часов

Присутствовали 5 человек

Председательствующий Глава Студенокского сельсовета Железногорского района Санкина Татьяна Анатольевна
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отнесении земельного участка с кадастровым № 46: 06:040101:55 площадью 042га, с местоположением  Курской область, Железногорский район, Студенокский сельсовет, д.Студенок участок № 70 с разрешенном использовании- для ведения личного подсобного хозяйства

2. Выступила: Глава Студенокского сельсовета Железногорского района Санкина Татьяна Анатольевна, которая сказала, что на имя Главы Студенокского сельсовета поступило заявление от  Молоковой А.Ф. с просьбой провести публичные слушанья по отнесению земельного участка с кадастровым № 46: 06:040101:55 площадью 042га, с местоположением  Курской область, Железногорский район, Студенокский сельсовет, д.Студенок участок № 70 с разрешенном использовании- для ведения личного подсобного хозяйства

3. Голосовали: «за»-5, «против»-0, «воздержались»-0

РЕШИЛИ:
1. 1. Отнести земельный участок с кадастровым № 46: 06:040101:55 площадью 042га, с местоположением  Курской область, Железногорский район, Студенокский сельсовет, д.Студенок участок № 70 с разрешенном использовании- для ведения личного подсобного хозяйства

2. Протокол публичных слушаний вместе с рекомендациями разместить  на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Администрации Студенокского сельсовета , расположенном по адресу : Studenok.ru , до 25.10.2013 года и  обнародовать настоящее решение на трех информационных стендах, расположенных:

1-й –помещение Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района;

2-й помещение ООО « Студенокская коммунальная служба»;

3-й  помещение ОСП Межрайонный «Дмитриево-Железногорский» почтамт УФМС Курской области – филиал ФГУП « Почта России»д.Студенок
Председательствующий публичных слушаний                                  Т.А.Санкина
РЕКОМЕНДАЦИИ

1. публичных слушаний «Отнесении земельного участка с кадастровым № 46: 06:040101:55 площадью 042га, с местоположением  Курской область, Железногорский район, Студенокский сельсовет, д.Студенок участок № 70 с разрешенном использовании- для ведения личного подсобного хозяйства

4.           Рассмотрев на публичных слушаньях 23.10.2013г. заявление Баркова Н.И.. в части земельного участка с кадастровым № 46: 06:040101:55 площадью 042га, с местоположением  Курской область, Железногорский район, Студенокский сельсовет, д.Студенок участок № 70 с разрешенном использовании- для ведения личного подсобного хозяйства

РЕШИЛИ:
1. 1. Отнести земельный участок с № 46: 06:040101:55 площадью 042га, с местоположением  Курской область, Железногорский район, Студенокский сельсовет, д.Студенок участок № 70 с разрешенном использовании- для ведения личного подсобного хозяйства

2.Протокол публичных слушаний вместе с рекомендациями . Разместить его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Администрации Студенокского сельсовета , расположенном по адресу : Studenok.ru , до 25.10.2013 года и  обнародовать настоящее решение на трех информационных стендах, расположенных:

1-й –помещение Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района;

2-й помещение ООО « Студенокская коммунальная служба»;

3-й  помещение ОСП Межрайонный «Дмитриево-Железногорский» почтамт УФМС Курской области – филиал ФГУП « Почта России»д.Студенок;

Председательствующий публичных слушаний                                  Т.А.Санкина
ЯВОЧНЫЙ ЛИСТ

Публичных слушаний от 23.10.2013.

	№

п/п
	ФИО
	Подпись

	1.
	Золотарева А.Н.

	2.
	Санкина Т.А.

	3.
	Юнус А.В.

	4.
	Малеева Н.И.

	5.
	Марочкина Т.Н.

	6.

	7.

	8.